

2025年 1 1月 1日 土 14:00~15:30

東大阪市文化創造館 創造支援室C1 〒577-0034 大阪府東大阪市御厨南二丁目3番4号



大阪乾癬患者友の会(梯の会) 会長

岡田肇様



乾癬と私

座 長 大阪乾癬患者友の会 (梯の会) 会長

演者 大阪乾癬患者友の会(梯の会)

岡田 肇 様 小林 正 様



乾癬と診断されたら? ~治療法と生活の工夫

座長 日本生命病院皮膚科・乾癬センター 顧問 東山 眞里 先生

演者 市立東大阪医療センター 皮膚科 副院長

東山 眞里 先生猿喰 浩子 先生



乾癬治療の基本 一日常生活の注意点とは?

座 長 市立東大阪医療センター 皮膚科 副院長

日本生命病院皮膚科・乾癬センター 顧問 東山 眞里 先生

猿喰 浩子 先生 東山 眞里 先生

主催: マルホ株式会社 / 後援:大阪乾癬患者友の会 (梯の会)

会場のご案内



東大阪市文化創造館 創造支援室C1

〒577-0034 大阪府東大阪市御厨南二丁目3番4号

電車でお越しの方

- ●近鉄奈良線「八戸ノ里駅」下車 ※普通電車のみ停車
- ●JR [河内永和駅] で近鉄奈良線 [河内永和駅] 普通電車に乗り換え→ [八戸ノ里駅] 下車
- ●JR 「鶴橋駅」 で近鉄奈良線 「鶴橋駅」 普通電車に乗り換え→「八戸ノ里駅」 下車
- ●大阪メトロ「なんば駅」で近鉄奈良線「大阪難波駅」普通電車に乗り換え→「八戸ノ里駅」下車
- ●阪神 「大阪難波駅 | で近鉄奈良線 「大阪難波駅 | 普通電車に乗り換え→ 「八戸ノ里駅 | 下車

バスでお越しの方

- ●近鉄奈良線 小阪駅発 [15] 鴻池新田駅行き→商業大学前下車
- ●金物団地前発「76」八戸ノ里駅前行き→八戸ノ里駅前下車
- ●JR鴻池新田駅発「15」小阪駅前行き→商業大学前下車
- ●近鉄けいはんな線 荒本駅発 [15] 小阪駅前行き→八戸ノ里駅前下車



マルホ株式会社 大阪中央営業所 06-6371-5513 受付時間:10:00-17:00 (土日祝除く)

